VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

CÔNG VĂN

CỦA BỘ THƯƠNG MẠI SỐ 0295/TM-XNK NGÀY 16 THÁNG 1 NĂM 1999 VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH VĂN BẢN

Kính gửi: Tổng cục Hải quan

Do sơ xuất trong in ấn, Bộ Thương mại xin đính chính lại mục 7 phụ lục số 2 kèm theo Thông tư số 03/1999/TT-BTM ngày 15/1/1999  "Khung xe 2 bánh, 3 bánh gắn máy các loại không đồng bộ" xin đọc là: "Máy, khung xe 2 bánh, 3 bánh gắn máy các loại không đồng bộ".

Bộ Thương mại đề nghị Tổng cục Hải quan và các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, cơ quan Trung ương các đoàn thể thông báo nội dung đã được đính chính này cho các doanh nghiệp thuộc quyền quản lý của mình biết và thực hiện.